Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

P.A. 10407/2024

Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

PORTARIA Nº 670, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO a Lei nº 3.267, de 15 de Maio de 2014, que institui o Conselho

Municipal de Promoção da Igualdade Racial – COMPIR;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os seguintes representantes para comporem a Comissão Eleitoral do

Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial – COMPIR:

I - Representantes do Poder Público:

a) Renata da Silva Costa, CPF nº 378.822.438-09, RG nº 34.061.027-X,

Representante da Secretaria de Cultura e Turismo;

b) Elisangela dos Santos Soares, CPF nº 263.838.358-90, RG nº 25.845.631-0,

Representante da Secretaria de Cultura e Turismo.

II - Representantes da Sociedade Civil:

a) Lucilene Ferreira da Silva, CPF nº 877.946.596-04, RG nº 5.941.577.SSP/MG.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e publicado no

site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos

	PORTARIA Nº 670, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025